

Ukeplan

4. trinn

Uke 42



Mandag 14.10	Tirsdag 15.10	Onsdag 16.10	Torsdag 17.10	Fredag 18.10
<p>Leskvart</p> <p>Ukestart/SMI</p> <p>Matematikk Stasjoner</p> <p>Svømming på Ortun</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner Norsk</p> <p>Engelsk Family and feelings</p>	<p>Lesekvart</p> <p>4B KRØ 4A Musikk</p> <p>Naturfag Dyrearter</p> <p>Samfunnsfag Fremføring</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Ukens greie</p> <p>GOTD GREJ OF THE DAY</p> <p>Norsk Aldersblanding m. 3.trinn</p> <p>Leksene samles inn</p>	<p>Uteskole</p>  <p>Mitt valg</p>
Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

Fag	Ukens læringsmål	Informasjon om lekser
Norsk	Jeg kan holde en muntlig presentasjon med og uten digitale hjelpemidler.	<input type="checkbox"/> Les teksten i leksemappen din. <input type="checkbox"/> Logg inn på nettsiden til norli junior og opprett en bruker. Bruk klassekoden som står i infofeltet.
Matematikk	Jeg kan subtrahere med oppstilte regnestykker med og uten veksling.	<input type="checkbox"/> Løs oppgavearket du har fått utdelt.
Engelsk	Jeg kan forstå, lese og skrive ord relatert til vennskap, familie og følelser	<input type="checkbox"/> Øv på uttale og oversette glosene: Funny = morsom Cool = kul Small = liten Blonde = blond Strong = sterk
Sosialt og SMI	Jeg tåler at andre mener noe annet enn meg.	Snakk med en voksen hjemme om dette målet.

Ukeplan

4. trinn

Uke 43



Mandag 21.10	Tirsdag 22.10	Onsdag 23.10	Torsdag 24.10	Fredag 25.10
<p>Lesekvart</p> <p>Ukestart/SMI</p> <p>Stasjoner Matematikk</p> <p>Svømming på Ortun</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner Norsk</p> <p>Who?</p> <p>Engelsk</p>	<p>Lesekvart</p> <p>4A KRØ 4B Musikk</p> <p>Naturfag Dyrearter</p>  <p>Samfunnsfag Fremføring</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Ukens greie</p> <p>GOTD GREJ OF THE DAY</p> <p>Norsk Alderblending med 3.trinn</p> <p>KRLE</p> <p>Leksene samles inn</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Uteskole</p>  <p>Mitt valg</p>
Skoleslutt 14:00	skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

	Ukens læringsmål:	Informasjon om lekser:
Norsk	Jeg kan holde muntlig presentasjon med og uten digitale ressurser.	<input type="checkbox"/> Les teksten i leksemappen din. <input type="checkbox"/> Logg inn på nettsiden til norli junior og opprett en bruker. Bruk klassekoden som står i infofeltet.
Matematikk	Jeg repeterer og øver meg på gangestykker med tallene fra 2 - 10.	<input type="checkbox"/> Løs oppgavearket du har fått utdelt.
Engelsk	Jeg kan lese, skrive og bruke engelsek ord og uttrykk relatert til vennskap, familie og følelser.	<input type="checkbox"/> Øv på uttale og oversette glosene: To care about = å bry seg om Listen to = lytte til To hurt = å såre Misunderstood = Misforstått
Sosialt/SMI	Jeg ser fordelene med ulike meninger.	Snakk med en voksen hjemme om dette sosiale målet.

Informasjon til hjemmet:

Da var høstferien overstått, og håper dere alle har hatt en fin uke 🍁 Nå er vi klar for å ta fatt i resten av dette skolesemesteret.

Norli junior lesekonkurranse

Veldig kjekt at så mange har meldt seg på årets lesekonkurranse. Det er fortsatt en del som ikke har kommet i gang, men gjør ingenting. Konkurransen varer til 6 desember. Men husk å legge inn bøker lest fra 16. september 😊

Gå inn på nettsiden [Norli Junior](#) og opprett en konto sammen med foresatte. Logg så inn og skriv inn klassekoden: **4A Inga: TCFF** og **4B Bodil: FN9Q**

Ved registrering av fravær

Når dere legger inn fravær i vigilo, ønsker vi at dere legger ved Camilla Skare Næss som kopi i meldingen. Dette er av praktiske årsaker dersom det er sykdom hos oss voksne.

Utviklingssamtaler

Da skal vi straks i gang med utviklingssamtaler. I år skal elevene forberede en presentasjon der de forteller litt om seg selv og sin skolehverdag på samtalen. Snakk gjerne med barna hjemme om at dette er deres samtale, og målet med er at dere foresatte skal få høre litt om hvordan elevene opplever skolehverdagen, samt elevens sosiale og faglige utvikling. Her skal de også komme med forslag om hva som kan bli bedre, men også hva de opplever som bra :-)

Vi gleder oss til å treffe dere over en hyggelig samtale.

Hilsen Bodil og Inga

Alle meldinger om fravær og andre henvendelser sendes og registreres Vigilo. Elevfravær må registreres hver dag og senest innen kl. 08.15. Henvendelser etter dette besvares etter undervisning.



Denne måneden jobber vi med egenskapen humanisme

Jeg tåler at andre mener noe annet enn meg.
Jeg ser fordelene med ulike meninger.
Jeg ser fordelene med ulike bakgrunner.